
Verze Stepway

Palubní deska verze Stepway s multimediálním systémem MEDIA NAV a dotykovou 7“ obrazovkou, 
tempomatem a omezovačem rychlosti, klimatizací a zadním parkovacím asistentem.

Sedadla se speciálním čaluněním Stepway.

 Dacia
Krásný, spolehlivý a cenově dostupný 
vůz... je to vůbec možné?
U ZNAČKY DACIA ANO! Jsme první, 
kdo dokázal, že i levný vůz může 
být atraktivní, kvalitní a spolehlivý. 
Odolnost a spolehlivost našich vozů 
si již získaly mezinárodní uznání, 
oceňují je novináři i zákaznická 
veřejnost. Nabídka značky Dacia se 
neustále rozšiřuje. Přicházejí nové 
modely, které vás překvapí svým 
moderním a vyhraněným designem 
a jsou vybavené inteligentními, 

ale užitečnými technologiemi. 
Neztrácejí přitom nic z hospodárnosti 
a spolehlivosti, které jsou pro naši 
značku charakteristické. Samozřejmostí 
je pochopitelně i velkorysý prostor pro 
cestující a všechna jejich zavazadla. 
Úspěch značky Dacia spočívá 
v jednoduché filozofii: chcete-li pěkný 
automobil, můžete ho mít, aniž byste 
investovali všechny své prostředky.
Nové modely Dacia splňují tento 

přístup ve všech ohledech.
DACIA, ZNAČKA SKUPINY RENAULT, 
využívá osvědčená technická řešení, 
díky jejichž efektivitě a spolehlivosti 
může nabídnout záruku 3 roky nebo 
100 000* km a výhodné provozní 
náklady. Vozy modelové řady Dacia 
jsou ohleduplné vůči životnímu 
prostředí a usilovně se snaží snížit 
svou ekologickou stopu. Vyrábí se 
v závodech s certifikátem ISO a 85 % 

hmoty vozu je znovu využitelných. 
Benzinový motor TCe 90 a dieselové 
motory dCi produkují méně než 120 g 
CO2/km**. O ekologické efektivitě 
těchto modelů a zodpovědnosti 
značky svědčí označení Dacia eco2. 
Jsme totiž přesvědčeni, že ochrana 
životního prostředí nesmí být otázkou 
ceny, to je naše zásada! Dnes více 
než kdy jindy platí, že pořídit si vůz 
značky Dacia je všestranně výhodné!

www.dacia.cz

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě nulté série. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si DACIA vyhrazuje 
právo kdykoli modifikovat specifikace i popisované a představované automobily a příslušenství. Tyto modifikace DACIA svým koncesionářům sdělí v co nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou 
určené, některé vybavení nemusí být k dispozici (jako sériové, za příplatek nebo jako příslušenství). Aktuální informace o našich produktech získáte u svého koncesionáře DACIA. Z technických a polygrafických důvodů se mohou barvy 
reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo materiálů použitých v interiérech vozů.  Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné 
nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce celé publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem, bez předem uděleného písemného svolení společnosti DACIA, je zakázána.

* Která ze skutečností nastane dříve  ** Spotřeba paliva je homologovaná podle stanovené standardizované metody, která je platná pro všechny výrobce automobilů a umožňuje tak jednotlivé modely objektivně porovnávat. 
Skutečná spotřeba se může vlivem způsobu používání vozu, jeho výbavy a samozřejmě stylu jízdy řidiče mírně lišit. 

G
ra

fi
ck

é 
zp

ra
co

vá
ní

 M
A

R
TE

N
, s

po
l. 

s 
r.o

. –
 R

ea
liz

ac
e 

R
en

au
lt

 Č
R

, a
.s

. –
  z

ář
í 2

0
1

4

Dacia Sandero

09-2014 – R2727



1

2

3 5

4

•	 posilovač	řízení
•	 airbag	řidiče	a	spolujezdce
•	 boční	airbagy
•	 Elektronický	stabilizační	systém	

ESC
•	 15“	ocelová	kola
•	 zadní	sedadla	dělená	v	poměru	

1/3	a	2/3

Motory: 
•	 1,2	16	V	55	kW/75	k

Access

•	 přední	elektricky	ovládaná	okna
•	 centrální	zamykání	s	dálkovým	

ovládáním

Motory: 
•	 1,2	16	V	55	kW/75	k
•	 1,2	16	V	53	kW/72	k	LPG

Ambiance
= ACCESS +

Arctica
= AMBIANCE +
•	 klimatizace
•	 rádio	CD/MP3,	USB	+	Bluetooth	

handsfree
•	 mlhové	světlomety
•	 elektricky	ovládaná	a	vyhřívaná	

zpětná zrcátka v barvě karoserie
•	 výškově	nastavitelný	volant	
•	 výškově	nastavitelné	sedadlo	

řidiče
•	 palubní	počítač

Motory:
•	 1,2	16	V	55	kW/75	k
•	 1,2	16	V	53	kW/72	k	LPG
•	 0,9	TCe	66	kW/90	k
•	 1,5	dCi	55	kW/75	k
•	 1,5	dCi	66	kW/90	k

•	 16“	kola	„Flexwheel“
•	 střešní	lišty
•	 kožený	volant
•	 omezovač	rychlosti/tempomat
•	 zvýšený	podvozek
•	 vzhled	Stepway

Motory:
•	 0,9	TCe	66	kW/90	k
•	 1,5	dCi	66	kW/90	k

Stepway
= ARCTICA +

BÍLÁ	GLACIER MODRÁ	NAVy	 MODRÁ	PERSAN	 BÉŽOVÁ	CENDRÉ	 ČERNÁ	NACRÉ	 ŠEDÁ	PLATINE	 ČERVENÁ	FEU	 MODRÁ	AzURITE	

Standardní barvy Metalické barvy 

Točivý moment

Výkon

Bílá Glacier 
(369)

Modrá Navy 
(D42)

Modrá Persan 
(RPK)

Béžová 
Cendré (HNK)

Černá Nacré 
(676)

Šedá Platine 
(D69)

Červená Feu 
(B67)

Modrá Azurite 
(RPL)

Access o o – – – – – –
Ambiance o o o o o o o –
Arctica o o o o o o o –
verze Stepway – – – – o o o o

Kola

Motory
Vůz Dacia Sandero je poháněn osvědčenými a úspornými 
motory	 Renault	 1,2	 16	 V	 55  kW/75	 k,	 1,2	 16V	 LPG	
53  kW/72	 k,	 1,5	 dCi	 55	 kW/75	 k,	 1,5	 dCi	 66	 kW/90	 k	
a novinkou	0,9 TCe	66	kW/90	k.

Nový a vysoce výkonný benzinový motor TCe 90

Nový	 Logan	MCV,	 Sandero	 a	 Logan	 jsou	 prvními	 vozy	
v  modelové řadě Dacia, které jsou vybaveny úplně 
novým	 motorem	 TCe  90	 (přeplňovaný	 3válcový	
benzinový motor). Tento moderní motor těží z bohatých 
zkušeností	skupiny	Renault	s	vývojem	motorů	a	vyniká	
hospodárností, pružností, dynamikou a výkonností.ACCESS

15“	ocelová	kola		

AMBIANCE
15“	ocelová	kola	Aracaju

ARCTICA
15“	ocelová	kola	Groomy

ARCTICA*
15“	kola	z	lehkých	slitin
* Za příplatek

STEPwAY
16“	kola	„Flexwheel“

Rozměry Sandero

Rozměry Sandero Stepway

ROZMĚRY (mm) Sandero Stepway
A Rozvor 2589 2590
B Délka 4058 4081
C Přední převis 813 835
D Zadní převis 656 656
E Rozchod	vpředu 1493 1490
F Rozchod	vzadu 1476 1481
G Světlá výška zatíženého vozu MIN	163 MIN	207
H Výška nezatíženého vozu se střešními 

lištami
1518 1559	/	1618

H1 Výška prahu zavazadlového prostoru 761 798
H2 Výška otvoru zavazadlového prostoru 622 622
J1 Šířka v ramenech vpředu 1387 1387
J2 Šířka v ramenech vzadu 1393 1393
K Prostor pro kolena na zadních sedadlech 144 144
L1 Šířka bez vnějších zrcátek 1733 1733
L2 Šířka s vnějšími zrcátky 1994 1994
L3 Užitečná	šířka	mezi	podběhy 1005 1005
M1 Výška	pod	střechu	pod	úhlem	14°	na	

předních sedadlech
900 900

M2 Výška	pod	střechu	pod	úhlem	14°	na	
zadních sedadlech

880 880

O1 Šířka v loktech vpředu 1417 1417
O2 Šířka v loktech vzadu 1436 1436
y1 Užitečná	délka	podlahy	k	zadním	sedadlům 856 856

Příslušenství
1. ORIGINáLNí TAžNé ZAříZENí
Tažné zařízení je vyráběno s důrazem na vysokou odlnost 
a dlouhodobou spolehlivost.

2. GUMOVé KOBERCE
Sada 4 kusů gumových koberců dokonale kopírují tvar podlahy vozu 
a chrání interier před vlhkem a nečistotami. Jsou určeny pro používání 
v náročnějším prostředí (prach, bláto, písek, sníh).

3. PříČNé STřEšNí NOSIČE
Snadno se instalují, lze je doplnit dalším příslušenstvím (např. nosiče 
lyží,	střešní	box	Dacia	či	nosičem	kol).	

4. PLASTOVá VANA ZAVAZADLOVéhO PROSTORU
Skvěle kopíruje tvar a chrání zavazadlový prostor, snadno se udržuje. 

5. OChRANNé BOČNí LIšTY
Slouží k ochraně před mechanickým poškozením 
laku dveří a navíc skvěle ladí k designu vozu.

S kompletní nabídkou originálního příslušenství pro vůz Dacia Sandero 
a Sandero Stepway se můžete seznámit přímo u vašeho prodejce Dacia.


